工程审计服务委托合同

委托人即甲方:塑卫L巨~土屋些 邑土且 (采购人)

联系方式: 0371-68612097

受托人即乙方: 河南善信工程管理咨询有限公司 (供应商 )

地  址: 河南-鲨凶型匣L邕盆回 区紫荆山路 62号一1号

11'层 1̄118号

联系方式 : 13213156289

签订时间: 2023年 12月 6日 (

(2#、 3挂L4#、5#、 7#、 9#地块)工程审计服务项目中标结果,甲 乙双方

依据 《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《政府采

购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》的有关规定,经双方平等友好协商 ,

达成以下合同条款。

一、委托事项

甲方委托乙方对 郑州市中原区审计局中原区大李
—西岗 (1-2组 )棚

户区改造项 目 (2#、 3#、 4# 5# 7#、 9#地块 )工程审计服务 (E 旬‘ 中原

'
'

'彬

`题
1夏
I●
t.'

`0
``X

区大李一 岗 (1-2组 )棚户区改造 7#地块工 审计 ) 项目进行工程审计

服务,乙方同意接受甲方的委托,指派专人负责项目实施,依照相关规定

的程序、规范,完成委托事项,出具相应审计服务成果文件材料。

地  址:垫尘丘二」卫国重立乡鱼口上呈

签订地点:苤塑L圭主互区

根据边坐型幽呕主土壁型迪丛空工卫四±-±⒓鱼 2~棚主区医造亚匡L

二、项目基本情况

1、 项目名称 : 郑州市中原区审计局中原 大李 西岗 (1-2组 )棚户

大李一西岗 (1-2组 )棚户 改造7#地块工程审计 )

4、 项目投资金额 :

5、 质量要求 : 符合匡咳L 市相关法律法规以及行 规范要求 ,

实事求是、客观公正 。

6、 履行合同的地域范围:苤!卫上圭

三、双方的权利义务

(一 )甲方的权利与义务

1、 按合同约定,接收并审核项目成果材料。

2、 对合同规定范围内乙方的服务行为进行监督和检查。

3、 向乙方询问履行合同工作进展情况和相关内容。

4、 根据项目实际情况,在合同履约中,与 乙方协商对本合同的服务范

围和工作内容进行适当调整。

5、 与乙方协商,建议更换其不称职的工作人员。

6、 甲方根据本协议约定,在质量不降低、价格不提高的前提下,对供

应商因标准变化、用新标准代替原标准的情形进行审核。

7、 甲方应及时督促并协助向乙方提供保证履行合同所需的全部资料。

邑纽翅四玉型工虫型虹型L卫」塑盥n~王壁虹型幽Ⅱ壁坠上返区

2、 服务内容:王猩主」』L盘

3、 服务期限:迫幽险业医匦主=上卫廴王娃工通塑荭咀里型工型宣i簋垄幽犯己变L

圭L垦担座室生』且盘盛望」±翌亘终璧工~巫L签翔卫挂 L查」亚虹医担鱼翌LL⒒
/
岷

刈
萨

d
`

'
吃
人
?
·

0~

`。
E

8、 甲方应及时为乙方的审计工作提供必要的工作场所。

9、 甲方应按约定及时足额支付审计费用。

lO、 甲方应当为乙方完成其审计服务工作,设定合理的工作时限。

11、 甲方对合同执行情况进行反馈与评价。

(二 )乙方的权利与义务

1、 按照合同约定收取报酬。

2、 当通过甲方接收到的该项目资料不足时,有权要求甲方督促建设单

位及时补足资料。

3、 认真履行协议约定的工作内容,接受甲方的监督检查;严格依据国

家、省、市有关法律法规,行业相关规定以及通过甲方接收到的该项目全

部资料,如期提交项目成果材料,提交的项目成果材料应符合本合同约定

的质量标准并经甲方审核通过。

4、 保守在本合同约定的审计服务过程中知悉的备项秘密及内容。

5、 乙方应组建由专业人员组成的专业配比合理的项目团队,由具有良

好职业道德、高度责任感和敬业精神的专业人员担任项目负责人。项目负

责人全面负责整个小组工作,与 甲方沟通联络。在本合同履行过程中,项

目团队人员应保持相对稳定,以保证审计服务工作正常进行。项目负责人

原则上不予更换,如需更换必须取得甲方同意。

6、 存在应当回避情形时,乙方及其项目团队人员应当主动告知甲方,

并予以回避。

7、 在开展项目审计服务过程中严格遵守审计
“
八不准
”工作纪律、审

计
“四严禁
”工作要求,不得向该项目相关单位及任何第三方收取任何报

L
︱

凵
u
N
︱

︱
1
j
‘

︱
︱
︱
ˉ
‘
囗
△
日

J
.
”

亻1
.

J

'
`

≡

〓
上

丶
日

J0
●●

酬或取得其他利益,否则由乙方承担法律和经济责任。

8、 对其出具的项目成果材料的真实性、合法性负责,并独立承担全部

法律责任。

9、 对承办事项及工作结果有义务参加甲方组织的听证、复议、裁决或

诉讼等工作,负责相关审计事项的解释、答疑和澄清。

10、 乙方保证在质量不降低、价格不提高的前提下,对服务进行升级

换代,用 新标准代替原标准。

11、 乙方同意甲方为实施政府采购工作的需要,可以在相关政府采购

网站和相关文件上公布乙方服务价格等相关信息,且无需事先经过乙方审

查同意,任何在官方媒体的信息公布均属于或均被视为符合法律程序的信

息公布,均不属于对有关保密义务的违反。

12、 乙方承诺在本项目项下的任何行为均将严格遵守法律、法规的规

定,包括但不限于应当符合有关依法纳税、环境保护、知识产权、童工禁

用、劳动保护、劳动保险与待遇等各方面的规定。尽管乙方已做出上述保

证,若一旦发生违反法律、法规、承诺之任何情形,均属乙方单方面之因

素、原因、责任,任何情况下乙方均应当承担相应的法律责任。

13、 国家法律、法规所规定由乙方承担的其它责任。

四、违约责任

甲方与乙方双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定,保证本合

同的正常履行。

如因乙方工作人员在履行职务过程中的疏忽、失职、过错等故意或者

过失原因给甲方造成损失或侵害,包括但不限于甲方本身的财产损失、由

彐
凋
L
F
r

〓
一

此而导致的甲方对任何第三方的法律责任等,乙方对此均应承担全部的赔

偿责任。

五、合同价款

本项目合同价款以 《郑州市中原区审计局聘请中介机构和外部人员参

与审计工作管理暂行办法》(中 原审 (2023)4号 )第十二条
“
审查基本费 ,

按送审工程造价的 0.8%。支付,核减工程费,按核减额的 1.6%支付
”
为计

算基数,按照如下方式计算审计服务费 :

审计服务费二中标费率×计算基数

本项目中标费率为 50~%,审计服务费用总额超出 33万元的,按

33万元进行结算,不足 33万元的按计算金额结算。

六、资金支付

乙方完成甲方委托的本合同审计服务内容,并提交相应审计服务成果

文件材料,经验收合格后,甲方于90日 内支付本合同价款。

七、合同纠纷处理

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议,由双方友好协商解决。

协商不成的,任何一方均可向合同签订地人民法院提起诉讼。

八、违约解除合同

(一 )本合同范围的服务乙方不得以任何方式和形式进行转包和分包。

乙方如有转包和分包的行为,甲 方有权给予终止合同。

(二 )乙方未能履行合同规定的主要义务。

九、其他法律责任

口
‘
办

‘
,
i

J■

`
翘

乾
、

`

形 |

冖叫

乙方有下列情况之一的,甲 方有权停止乙方承担的工作、扣减审计服

务费用、单方解除合同,依法向乙方追索经济赔偿,并根据需要移送有关

部门处理;涉嫌犯罪的,移送司法机关追究刑事责任。

(一 )乙 方及其派出人员过错导致有关审计结论错误。

(二 )乙 方及其派出人员违反国家有关的法律、法规,违反审计
“
八

不准
”工作纪律、审计

“
四严禁
”
工作要求。

(三 )乙方及其派出人员在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

十、其他约定

(一 )本合同未尽事宜,双方另行补充。

(二 )本合同字签字、盖章后生效:本合同一式~座红~份 ,具有同等

法律效力,其中甲方、乙方各执~迈L~份。

甲方 (盖章 ):

法定代表人 理人

(签字或盖

纳税人识别码 纳税人识别码:9M

账   号 贝lt     号: 76220078801100000799

开 户 银 行 :上海浦东发展银行股份

有限公司郑州东风支行

H岂‘      讠刁;· :  o371-61656669

开户银行 :

电  话

`
,
’

J

.
v

`

J
汕

郯”
J

乙

·法

(签字或 卩
I

'
P
/

查 f

代

形
裂琳

i

/^、

沐盾

`

力冫9年 ∫》月乡 日 彡刁

',年 `冫

月‘,
'''

日

`
心
`
`

￠

0 060 0 s

人或授

工程审计服务委托合同补充协议

委托人 (甲 方):

受托人 (乙 方):

剃 J上立上 原区 审让~局

河南善信工程管理咨询有限公司

根据已签订的 《工程审计服务委托合同》第五条 合同价款

“
本项目合同价款以《郑州市中原区审计局聘请中介机构和外部

人员参与审计工作管理暂行办法》 (中原审 (2023)4号 )第十

二条
‘
审查基本费,按送审工程造价的0.8‰支付,核减工程费 ,

按核减额的 1.6%支付
’
为计算基数,按照如下方式计算审计服

务费:审计服务费=投标费率×计算基数,审计服务费用总额超

出 33万元的,按 33万元进行结算,不足 33万元的按计算金额

结算
”
的约定。 郑州市中原区大李—西岗 (1-2组 )棚户区改造

且日KG07 01业块_工程造价送审金额 394 51.33_元 ,核减

金额 7886673.90 元,项 目审计服务费用明细如下 :

1

合计:221019.29元

以下无正文

394814751.33 ×0.8%0= 315851.80 兀

7886673.90 ><1.6%= 126186.78 兀

442 38.58 ×50%=221019.29元
’0●「●

询为
/

氓
匣

助

1、 审查基本费 :

2、 核减工程费 :

3、 审计服务费 :

Ξ氨

甲

法定代表人或

(签字或盖章

9

八 法

”`△ ~
乙 刀

2o港年 夕月 `3日

冫 ,

0
0

少

痧
“riˉ
-△●
'

`
o0’
o △

L
r
,

表人

`
"

汐X